
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ,?8O3 ieoo3 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Helio Marcos Neiva, matrícula no 
SIAPE n. 4025221, ocupante do cargo de Administrador, da função de Membro do 
Conselho Superior da FUBRA/Fundação Universitária de Brasília. 

Brasí!ia, à23 de d,r?I'eQ de 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 


